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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08315501M

2. Data e Regjistrimit 15/09/2020
3. Emri i Subjektit HAMSA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Mali Shengjin, Zona 
Kadastrale 2569, Nr Pasurie 816/6 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim i punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 

industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me 
instalimin e nevojshem hidrosanitar, elektrik, punime te 
dheut dhe tarracimeve. Ndertim te rrugeve, asfaltimeve dhe 
veprave te artit. Prodhim e tregetim me shumice e pakice te 
te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, inerte etj. Import 
eksport te mallrave industriale, ushqimore, lende te para etj. 
Pjesmarrja e shoqerise ne tendera, koncesione apo ne cdo 
procedure tjeter konkurimi kombetar apo nderkombetar, 
vetem apo ne bashkepunim me subjekte te tjere pa kufizim 
persa i perket objektit sa me siper. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat 
dhe gdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per 
qellimin e shoqerise.,  Investitor ne ndertim, etj. Sherbim 
Hotelerie, Akomodimi, Bar Restorant, Katering. Sherbim 
Take away, delivery.Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
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gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te" nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci tjeter 
reale
Mario Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2020                Deri: 14/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LiljanëGjoka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mario.gjoka1983@icloud.com  
Telefon: 0695388888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6530E1B5-0ECB-42C4-ACC5-0037E9886A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE4BE2F-DDF0-4487-A0F2-229DF0275FC5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-587958-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A710984-78C3-4568-8FC7-2A55BF1FC6D0

